17/01/2024, 08:52 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/77138/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_38265430574.html 1/1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 33-
H

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2842

No dia 17 de Janeiro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: A2 COMERCIO E VAREJO LTDA  CNPJ: 47.713.182/0001-01

Representante: ANGELICA VILAS BOAS NUNES

Telefone: (69) 9339-5408

Email: aangelica.vbn@gmail.com

Endereço: R RAFAEL VAZ E SILVA, 3742 - LIBERDADE, Porto Velho - RO - 76803-847

Item: 8 Quantidade:
150,00

Unidade:
UND

Marca:
LUMINER

Modelo: POTÊNCIA 145 A 150W, Preço Unitário: R$
665,00

Valor Total:
R$99.750,00

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA, LED, POTÊNCIA 145 A 150W, GRAU DE PROTEÇÃO IP66 OU SUPERIOR, BRANCO FRIO, FLUXO LUMINOSO
IGUAL OU SUPERIOR A 22.500 LUMENS, C/ BASE PARA CONECTAR RELÊ FOTOELETRÔNICO (INCLUSIVE DE TELEGESTÃO), IDEAL PARA
ILUMINAÇÃO DE RODOVIAS, PRAÇAS PÚBLICAS, CONDOMÍNIOS, TÚNEIS E JARDINS, BIVOLT, MATERIAL CONFECÇÃO: LIGA DE ALUMÍNIO,
LENTE EM POLICARBONATO, PREPARADADA GERENCIAMENTO REMOTO (TELEGESTÃO), CERTIFICADA DE ACORDO COM A PORTARIA N°20,
DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017

Item:
38

Quantidade:
40,00

Unidade:
RL

Marca:
NETAFIM

Modelo: - TUBO DE CEGO PE
POLIETILENO 20009 300M

Preço Unitário: R$
1.067,23

Valor Total:
R$42.689,20

Descrição: MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO - TUBO DE CEGO PE POLIETILENO 20009 300M - TUBO CEGO PE 20009 300M – PRODUZIDOS SOB A
NORMA ISO 9261, ALTOS PADRÕES TÉCNICOS E DE QUALIDADE ELEVADA RESISTÊNCIA A DANOS MECÂNICOS E AOS PRODUTOS QUÍMICOS
COMUMENTE UTILIZADOS NA AGRICULTURA. ALTA ESTABILIDADE CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS DIÂMETRO NOMINAL: 20 MM; -
ESPESSURA DA PAREDE: 0,90 MM; - DIÂMETRO INTERNO: 17,50 MM; - PRESSÃO MÍNIMA DE TRABALHO: 2 BAR; - COMPRIMENTO DA BOBINA:
300 M;

Total: R$ 142.439,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 17/01/2025 , a contar do dia 17/01/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

A2 COMERCIO E VAREJO LTDA
47.713.182/0001-01

Assinado de forma digital por:
ANGELICA VILAS BOAS NUNES

00601565207
Dados: 17/01/2024 09:35:56

ID: 320492 e CRC: 666430A8

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

320492ID:

327A355A4F284C2DEC0B7132813E3B23

666430A8

MD5:

CRC:

83EF5D55D244303D0A1326244001D840E999BE0330C37D668E65D52BC37FA3D9SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

A2 COMÉRCIO

Identificação/Número

18/01/2024

Data

1-2842/2023Processo:

DocumentoProcesso

Empresas

Súmula/Objeto:

Laiza Gabrielle Cardoso SantosUsuário:

18/01/2024 07:38:01Criação: 18/01/2024 07:38:01Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 18/01/2024 07:38:01

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 18/01/2024 07:38:01

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JOÃO BATISTA PEREIRA 25/01/2024 08:09:12PREFEITO EM EXERCÍCIO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 320492 e o CRC 666430A8.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=320492&CRC32=666430A8
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=24279
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=320492&CRC32=666430A8